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BECKWOOD – LEVERERA TEKNISK 
EXCELLENS MED BEAMEX 
KALIBRERINGSEKOSYSTEM

M ed Beamex kalibreringsekosystem kan det brittiska
tjänsteföretaget Beckwood Onsite Services leverera
tekniska tjänster i toppklass. Beamex hård- och 

mjukvara hjälper detta banbrytande företag att tillhandahålla
kalibreringstjänster i världsklass till några av Storbritanniens
största operatörer inom sektorer som olja och gas, 
kraftproduktion, läkemedel och stål.

Beckwood Onsite Services (Beckwood) har en lång och 
erkänd historik inom el-, regler- och instrumenteringstjänster
och är en pålitlig partner till stora aktörer inom kraft-, kemi-,
stål-, olje- och gassektorn samt tung teknik i hela 
Storbritannien. Dess instrumenterings- och kontrolltjänster på 
plats, inklusive kalibrering, levereras av ett professionellt team
på 12 fälttekniker.

Sedan grundandet har företaget haft ett starkt engagemang
för kontinuerlig förbättring och utveckling av sitt erbjudande i
linje med kundernas behov. Framför allt styrs Beckwood av

målet att leverera teknisk excellens i varje jobb de gör – från 
komplexa långsiktiga projekt med flera tjänster och 
intressenter till individuella kalibreringsavtal för enskilda 
anläggningar.

Med denna filosofi som vägledning visste VD Richard 
Hotchin och projektledare Peter Stiles redan vilken riktning de 
skulle ta när det var dags att uppdatera Beckwoods 
kalibreringshård- och mjukvara.

TEKNISK EXCELLENS GENOM ETT BÄTTRE SÄTT ATT 
KALIBRERA
”Vi är stolta över att vara ett proaktivt och framåtblickande 
företag där digitala processer står i centrum”, säger Hotchin. 
”Vår personal utgörs av flexibla, mångsidiga yrkesproffs som 
kan hantera många olika områden, och vi förväntar oss samma 
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flexibilitet från de verktyg vi arbetar med,” fortsätter han.
”Därför var Beamex den perfekta lösningen för oss.”

Beckwood har länge varit en föregångare inom införandet 
av processautomation och digitala verktyg och har till och med
utvecklat ett eget internt digitalt arbetsledningssystem. Som
en ledande leverantör av produkter och tjänster som stödjer 
helt digitala kalibreringsprocesser var Beamex det naturliga 
valet för företaget.

Beckwoods tekniker arbetar på en mängd olika 
anläggningar – från stålverk till gasturbinkraftverk,
avfallsförbränningsanläggningar och 
läkemedelstillverkningsanläggningar. När de utför kalibreringar
bär de med sig MC6-Ex egensäker avancerad fältkalibrator och 
kommunikator tillsammans med den molnbaserade
kalibreringsprogramvaran Beamex LOGiCAL. MC6-Exvari-
anten innebär att Beckwoods tekniker inte behöver använda 
olika apparater när de arbetar i Ex-klassade områden.

”Beamex-ekosystemet gör vårt arbete mycket enklare och 
snabbare, och vi har flexibiliteten att utföra alla de olika
typerna av kalibreringar vi gör med en enda utrustning och en 
programvaruplattform,” säger Stiles. ”Innan vi bytte till Beamex
behövde våra tekniker ha med sig minst två apparater plus alla 
kablar. Nu kan vi utföra arbetsorder på alla
processkontrollelement utan att byta apparat”

MC6-Ex-enheterna används främst för kalibrering av 
tryck- och temperaturgivare samt flödesmätare. Stiles och
Hotchin uppskattar att deras team i Beamex-ekosystemet kan
utföra minst 30-40 % fler kalibreringsarbeten på en dag
jämfört med det tidigare systemet.

Denna betydande tidsbesparing beror på att papper har
eliminerats från processen och att kalibratorerna vägleder
teknikern genom varje steg i processen, vilket gör det otroligt 
enkelt och effektivt. Tidigare kunde pappersarbetet för en
fullständig nedstängning av anläggningen ta två eller tre dagar 
att slutföra – nu kan vi göra det på bara några timmar.

BEAMEX ÖPPNAR DÖRRAR TILL NYA AFFÄRER
Att ha Beamex som partner inom de olika branscher som 
Beckwood betjänar underlättar inte bara det dagliga arbetet, 
utan fungerar också som ett värdefullt visitkort som attraherar 
nya kunder.

”Vi har vunnit affärer enbart för att vi använder Beamex-
produkter”, betonar Hotchin. “När våra medarbetare dyker 
upp på en arbetsplats med Beamex-apparater i händerna ser 

”Tidigare kunde pappersarbetet 
för en fullständig nedstängning 
av anläggningen ta två eller tre 
dagar att slutföra – nu kan vi göra 
det på bara några timmar.” 

Peter Stiles,   
Project Director, Beckwood Onsite Services

http://www.beamex.com
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FÖR MER INFORMATION

Besök gärna
beamex.com/sv/om-oss/vara-kunder
 
eller kontakta oss 
beamex.com/sv/kontakta-oss
 
© 2025 Beamex Oy Ab.  
Alla rättigheter förbehållna. Beamex är ett varumärke som tillhör Beamex Oy Ab.
Alla övriga varumärken tillhör sina respektive ägare.
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Beckwood Onsite Services’
KALIBRERINGSLÖSNINGAR

•	Beamex LOGiCAL Kalibreringsmjukvara
•	2 x Beamex MC6-Ex avancerad egensäker fältkalibrator och kommunikator
•	3x Beamex kalibreringspumpar (PGC/PGL/PGHH)
•	Beamex Care Plan

HUVUDFÖRDELAR

•	Med Beamex ekosystem kan deras team utföra minst 30-40 % fler kalibreringsarbeten på en dag
•	Betydande tidsbesparingar med papperslösa kalibreringar
•	Förbättrad effektivitet – för en fullständig nedstängning av anläggningen skulle det ha tagit 2-3 dagar att slutföra 

– nu kan det göras på några timmar
•	Beamex ekosystem gör vårt arbete mycket enklare och snabbare
•	Flexibilitet att utföra alla olika typer av kalibreringar med en utrustning och en programvaruplattform

kunden omedelbart att vi vet vad vi gör och har förtroende för
att arbetet kommer att utföras korrekt och effektivt. Kort sagt
visar Beamex vårt engagemang för teknisk excellens.”

EN LJUS, GRÖN FRAMTID I ÅTANKE
Beckwood växer snabbt och etablerar en stark position inom
det mycket konkurrensutsatta segmentet av
processindustritjänster i Storbritannien och utomlands. 
Hotchin och Stiles är överens om att Beamex ekosystem har
en avgörande roll att spela för att ta verksamheten till nästa
nivå.

Företaget köpte nyligen ett Beamex FB Temperaturblock
för kalibrering av temperaturgivare och slingor i kombination
med sina MC6-Ex-enheter. Dessutom är alla deras Beamex-
lösningar nu skyddade av omfattande Beamex Care Plans som
omfattar årlig omkalibrering, reparationer och mycket mer.

”Vi ser definitivt Beamex som vår långsiktiga partner när
verksamheten växer och utvecklas”, säger Hotchin. "Vi
diskuterar redan hur vi kan integrera vårt 
arbetsledningssystem med Beamex-ekosystemet via API:er,
något som kommer att bespara oss ännu mer tid och
ansträngning. Care Plan-täckningen ger oss trygghet i 
vetskapen om att våra Beamex-apparater alltid är tillförlitliga
och exakta – det är trots allt verktygen i vår bransch och
plattformen som vårt anseende bygger på.”

”Care Plan-täckningen ger oss 
trygghet i vetskapen om att 
våra Beamex-apparater alltid är 
tillförlitliga och exakta – det är 
trots allt verktygen i vår bransch 
och plattformen som vårt 
anseende bygger på.”

Richard Hotchin,   
Managing Director, Beckwood Onsite Services
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